
E0M  Česká re p u b lik a , s.r.o.

25. 10. 2019 &on
Dodatek č. 01 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090000007

Podatelna Brno 006

uzavřené dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku mezi
Žadatelem
Obchodní firma: Technické služby Zlín, s.r.o., Adresa/Sídlo: Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 60711086,
DIČ: CZ60711086
Adresa pro zasílání písemností:
Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jakub Černoch
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1772, IČ: 28085400 DIČ: CZ28085400 
Zastoupená společností: E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 15066 IČ: 25733591 DIČ: CZ25733591 
Zástupce: ve věcech smluvních: Hana Liedermannová, Připojení

ve věcech technických: ................................ .. .. .. ............................................. 
Bankovní spojení: ................................................. .................................. ............................... ................... 
IBAN: .................. ........ ........ ........ ........ ................................................... 
(dále jen „Provozovatel DS“)

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 
9090000007 (dále jen „Smlouva“):
Článek I. odst. 2 smlouvy se mění takto:

Z důvodu požadavku stavby Žadatele: Zpevněná plocha pro kontejnery v areálu Technických Služeb Zlín - Louky, 
je nutno přeložit výše uvedenou část zařízení distribuční soustavy a to následujícím způsobem:
Veškeré podzemní vedení NN a VN v dotčené ploše bude přeloženo do zeleného pásu mimo tuto plochu. Přeložka má 
charakter dílčí změny trasy el. vedení (příp. přemístění některých prvků tohoto zařízení).

Článek II. Termín provedení přeložky se mění takto:

1) Provozovatel DS se zavazuje za sjednaných podmínek provést toto přeložení za součinnosti Žadatele do 30.5.2020

Článek III. Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky:

1) V souladu s platnými právními předpisy, žádostí o přeložení zařízení distribuční soustavy č. 13011638 (Nyní vedena 
pod č. 9090000007) a stanoveným technickým řešením dle této smlouvy je výše předpokládaných nákladů na provedení 
přeložky 368 008 Kč.

2) Úhrada nákladů bude provedena takto:
- první splátka ve výši 46 000 Kč byla již uhrazena 14.11.2018
- druhá splátka bude uhrazena po zpracování projektové dokumentace na základě předpisu platby, který vystaví a zašle 
Provozovatel DS Žadateli. - případné nedoplatky či přeplatky budou vyrovnány po dokončení provedení přeložky na 
základě předpisu platby, který vystaví a zašle Provozovatel DS Žadateli na základě skutečně vynaložených nezbytně 
nutných nákladů na provedení přeložky.

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem jakkoliv 
dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji oprávněné osoby 
obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9090000007



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V & .Aíítiá.............,
dne:... 24. 10. 2019
Za Žadatele:

...........cké služby Zlín, s.r.e.
Louky, Záhumeň! V  3Z1 
763 02 Zlín
!Č  50711 036 ¡ 3

2 | 2 9090000007


